
LIMOEIRO 
NtR 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 	 

ORIGEM 

ONTRATANTE 

CONTRATADA(O 

-20190538 

• PREGÃO N° 2019.0608-0020M 

• SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO - SEURB 

• COMERCIAL JOSE DINO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA 

OBJETO 	J  CONTRATAÇÃO PARA REGISTRO DE PREÇO E AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
CONSTRUÇÃO PA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO - 
SEURB DO MUNICtPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE 

VALOR TOTAL 	 R$ 11.358,35 (onze mil, trezentos e cinquenta e oito reais e trinta e cinco centavos) 

  

PROGRAMA DE TRABALHO 	 Exercício 2019 Atividade 2001.154511503.2.068 Gerenciamento da 
Secretaria Municipal de Urbanismo , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 
3.3.90.30,99, no valo de R$ 11.358,35 

VIGÊNCIA '04 de Setembro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 

  

DATA DA ASSINATURA 	04 de Setembro de 2019 

Alan tines Maia 

Ordenadora de D - spe - da Secretaria Municipal de Urbanismo - SEURB 

CEL ANTONIO JOAQUIM 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORT 


